[image: image1.png]

ESTADO DE RONDÔNIA

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE BURITIS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 019/2022

O Presidente da Câmara Municipal, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, através da Lei Orgânica do Município e do Regimento Interno da Câmara Municipal, convoca todos os Excelentíssimos Senhores Vereadores, para participarem da 19ª (décima nona) Sessão Extraordinária, que será realizada no dia 14 de julho de 2022, às 15h00min, no Plenário da Câmara. Para a Pauta descrita abaixo.
· Votação dos Pareceres e do Projeto de Lei Nº 088/2022 em 1º e 2º Turno
· Votação dos Pareceres e do Projeto de Lei Nº 090/2022 em 1º e 2º Turno
· Votação dos Pareceres e do Projeto de Lei Nº 091/2022 em 1º e 2º Turno
· Votação dos Pareceres e do Projeto de Lei Nº 092/2022 em 1º e 2º Turno
· Votação dos Pareceres e do Projeto de Lei Nº 093/2022 em 1º e 2º Turno
· Votação dos Pareceres e do Projeto de Lei Nº 094/2022 em 1º e 2º Turno
                                                                       Adriano de Almeida Lima
                                                                               Presidente da CMB

Nome:

               Data:
                          Assinatura:

Daniel Felix da Silva

 ____/____/_____ ____________________________________
Elizeu Quevedo                           ____/____/_____ ____________________________________
Gerson Rodrigues de Oliveira   ____/____/_____ _____________________________________
João Orlando Bernardino da Silva ___/____/_____ ___________________________________
João Pinto Junior Leite Ramalho       ___/____/_____ __________________________________

Lucas Luiz de Cristo Teixeira   ____/____/_____ ______________________________________
Marcelo Ferreira de Barros
      ____/____/_____ __________________________________

Moisés Paulo da Costa

          ____/____/_____ ___________________________________

Nayara de Oliveira Silva                ____/____/_____ _____________________________________
Renato Leitão dos Santos                  ____/____/_____ ____________________________________
[image: image2.png]

_1050394118.bin